L

Caracter an spectet ad cognitivam. li. iij. di. vij. 17.
Caracter unus quomodo est in una anime potentia.
libro. iij. distin. vij. 18.
Caracter per quid imprimitur verum imprimatur per
virtutes sicut per sacramenta. libro. iij. di. vij. q. iij.
di. R. 19.
Caracter quare solum in sacramentis et non in virtu-
tibus imprimitur ibidem z. 24.
Caracter quare unprimatur in sacramentis noue legis
et non veteris. li. iij. di. vij. 20. z. 25.
Caracter quare tamen in tribus sacramentis imprimitur
li. iij. di. vij. 21. z. 22. z. di. xxiij. 47.
Caracter baptismalis quare precepit alios. lib. iij. di.
distin. vij. 23.
Caracter quare non imprimitur per virtutes. lib. iij.
distin. vij. 24.
Caracteris proprius acris quis est. libro. iij. distin.
vi. 27.
Caracteris imprimenti ratio sit. li. iij. di. vij. 28.
Caracteres quare tamen sunt tres et ordinis ratio corinde,
li. iij. di. vij. 29.
Caracter an imprimit debiliter an indebiliter. li. iij. di.
vi. q. v. e.
Caracter bestie de quod in apoca. quod sit. li. iij. di. vij. 31.
Caracteris indebilitas vero est. li. iij. di. vij. 32.
Caracter ad quid manet in beatis et ad quod in donatis
li. iij. dist. vij. 33.
Caracter quare non evanescatur in patria sicut fides et
quare non extinguitur in via. li. iij. di. vij. 34.
Caracter baptismalis quare ratione gratiae non debet itera-
ri. li. iij. di. vij. 37.
Caracter an imprimit in omnibus ordinibus. li. iij. di.
xxiij. q. i. i. R. 45.
Caracter imprimit in ordinibus minoribus quis actus
videatur esse corporalis. li. iij. di. xxiij. 46.
Caracter omni ordinum quod manet in anima. li. iij. distin.
xiij. 48.
Caracteres diversi an impriment in diversis ordinib-
us. li. iij. di. xxiij. q. i. l. R. 49.
Caracter unus quare in sacro baptismo et unus in sac-
ramento confirmationis imprimitur et in diversis or-
dinibus diversi. li. iij. di. xxiij. 50.
Caracterem essentialiter esse sacrum quomodo intelligi-
tur. li. iij. di. iij. 51.
Caracteres ordinum an differant differentia specifica.
an numerali. li. iij. di. xxiij. 52.
Caracteres plures que necessitate imprimitur in ordinis
sacramento. libro. iij. di. xxiij. 53.
Caracteres diversorum ordinum an sint essentialiter ad
se inuicem ordinati. li. iij. di. xxiij. q. iij. 53.
Caracteres diversorum ordinum essentialiter ad se in-
vicez esse ordinatos si que rationes probare videntur quo
modo sunt dissolende. libro. iij. distin. xxiij.
54. et per totam.
Caracter quoniam et in quo imprimitur in diversis ordi-
bus. li. iij. di. xxiij. q. iij. m. R. 58.
Caracter quod imprimeret si decesset vas vel liber quod tra-
ditur. li. iij. di. xxiij. 61.
Caracteris in impressione necesse est obseruare for-
mam verborum ab ecclesia statutam. li. iij. distin.
xiij. 63.
Caracter quare imprimitur per verbam imperandi li-
bro. iij. di. xxiij. 64.